СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.02.2024г.№ 79
с.Правая Хава

Об отчете главы администрации
Правохавского сельского поселения
о деятельности администрации
Правохавского сельского поселения
по решению вопросов местного
значения за 2023 год

Заслушав отчет главы администрации Правохавского сельского поселения Сорокиной Е.Ю. о деятельности администрации Правохавского сельского поселения по решению вопросов местного значения за 2023 год, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Правохавского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы администрации Правохавского сельского поселения о деятельности администрации Правохавского сельского поселения по решению вопросов местного значения за 2023 год принять к сведению.
2. Признать работу администрации Правохавского сельского поселения по решению вопросов местного значения за 2023 год удовлетворительной.
3. Обнародовать данное решение путем размещения его на стендах в специально установленных для обнародования местах и на официальном сайте администрации.

Глава Правохавского
сельского  поселения                                                   Е.Ю.Сорокина